Pouso Alegre, 21 de Setembro de 2001.

Ofício Nº 1069/2001

Senhor Secretário,

Em cordial visita, utilizo-me do presente para encaminhar a receita em anexo (medicamento CASODEX), do senhor Tuani Simonini do Amaral, que necessita com urgência do medicamento citado, sem ter condições de adquirir o produto pelos próprios recursos. Desta forma, solicito, dentro das possibilidades, o fornecimento do remédio, a fim de que este senhor possa realizar o tratamento médico, que é imprescindível.

Sem outro particular e esperando poder contar com o valioso apoio de V. Sa., agradeço antecipadamente, aproveitando o ensejo para renovar meus sinceros protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Dr. Marcos Mesquita Filho

Secretário Municipal de Saúde

Pouso Alegre-MG

PAGE